
code  couleur

x10

TYPE REFERENCE GRAMMAGEDIMENSIONS

Caractéristiques :

B P  4 5     •     2 ,  r u e  d e  L y o n     •     6 9 4 7 0  C O U R S  L A  V I L L E
T é l  :  0 4  7 4  8 9  7 3  4 0     •      F a x  :  0 4  7 4  8 9  8 6  1 6
S i t e w e b :  w w w. l a m a t e x . f r    •    E m a i l  :  a d v @ l a m a t e x . f r

Composition :
• Plus de 70% de coton

Unité d’Expédition :
• Carton de 2 sachets de 10 franges

Utilisation :

• A usage humide pour le lavage
• Sur tous types de sols
• S’utilise avec le support adéquat

Entretien :
• Lavable de 150 à 300 fois à 90°C (selon utilisation)

Les points forts :
• Par sa composition très élévée en coton, elle a un fort taux d’absorption
• Son grammage très élevé lui apporte une très bonne résistance
• Le double système permet d’avoir une seule référence pour 2 types de supports
• Elle est dotée d’un code couleur pour permettre une sectorisation
 

Frange coton à poches 

Frange coton à languettes oeillets 

Frange coton à velcro

Frange coton à velcro

Frange coton à poches et languettes oeillets   
 

542100

542200

542300

542310

542400

Les Franges Coton

170g

170g

170g

170g

170g

15x
43

15x
43

15x
43

15x
63

15x
43


