

# **Les Franges Coton**





# Caractéristiques :

TYPE	REFERENCE	DIMENSIONS	GRAMMAGE
Frange coton à poches	542100	15x = 43 = 43	170g
Frange coton à languettes oeillets	542200	15x = 43 = 5	170g
Frange coton à velcro	542300	15x = 43 = 43	1 <mark>70g</mark>
Frange coton à velcro	542310	15x	1 <mark>70g</mark>
Frange coton à poches et languettes o	peillets 542400	15x = 43 = 43	1 <mark>70g</mark>

# Composition:

• Plus de 70% de coton 🐠



## Unité d'Expédition:

Carton de 2 sachets de 10 franges x10



### **Utilisation:**

- A sec pour le balayage (il est cependant préférable de l'humidifier)
- A usage humide pour le lavage
- Sur tous types de sols
- S'utilise avec le support adéquat

#### **Entretien:**

• Lavable de 150 à 300 fois à 90°C (selon utilisation)

## Les points forts :

- Par sa composition très élévée en coton, elle a un fort taux d'absorption
- Son grammage très élevé lui apporte une très bonne résistance
- Le double système permet d'avoir une seule référence pour 2 types de supports
- Elle est dotée d'un code couleur pour permettre une sectorisation



2, rue de Lyon Tél: 04 74 89 73 40

69470 COURS LA VILLE

Fax: 04 74 89 86 16 Siteweb: www.lamatex.fr • Email: adv@lamatex.fr